
                         

                                                                                                                                        

            

 

Venkovní modulové 
kuchyně

návod k montáži

                             3/2023



POKYNY K MONTÁŽI – BOČNÍ SKŘÍŇKAPOKYNY K MONTÁŽI – BOČNÍ SKŘÍŇKA

1. Rozbalení kartonu a montáž koleček
● Otevřete karton se skříňkou a vyjměte veškerý balící materiál.
● Kolečka upevněte ke spodní desce pomocí odpovídajících šroubů.
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (16 ks).  

2. Montáž spodní krycí lišty  
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (2 ks).
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   2



3. Boční strany skříňky připevněte k její spodní části
● Śroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (6 ks).  

4. Montáž dveřních konzolí  
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 1/2“ (4 ks). 
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

Pozor Pozor 
● otvory pro dveřní konzole nejsou vycentrovány (jsou vždy blíž vnější straně bočnice);otvory pro dveřní konzole nejsou vycentrovány (jsou vždy blíž vnější straně bočnice);
● ujistěte se, že jste správně použili konzole pro odpovídající boční strany skříňky;ujistěte se, že jste správně použili konzole pro odpovídající boční strany skříňky;
● pravostranná konzole patří na pravou stranu, levá na levou.pravostranná konzole patří na pravou stranu, levá na levou.

 
   3



5. Instalujte zadní díly skříňky
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (9 ks).  

6. Instalujte rám dvířek  
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 1/2“ (4 ks). 
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   4



7. Instalujte středovou polici
● Dvojitý šroub 3/16“ x 3/8“ (4 ks).  
● Zašroubujte všechny šrouby.
● Zasuňte polici tak, aby výřezy dosedly na šrouby.

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   5



POKYNY K MONTÁŽI – KAMENNÁ HORNÍ DESKAPOKYNY K MONTÁŽI – KAMENNÁ HORNÍ DESKA

8.A Montáž horní plné desky
● Šroub s křížovou drážkou 1/4“ x 5/8“ (4 ks).

A. Desku položte na měkký podklad a zašroubujte částečně šrouby do rámu na spodní straně horní desky 
(nedotahujte).

B. Opatrně osaďte desku na skříňku, přičemž šrouby zapadnou do odpovídajících otvorů. Všechny šrouby následně 
dotáhněte.

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     
                                                    

 

   6



POKYNY K MONTÁŽI – KAMENNÁ HORNÍ A BOČNÍ DESKAPOKYNY K MONTÁŽI – KAMENNÁ HORNÍ A BOČNÍ DESKA

8.B Montáž horní plné desky
● Šroub s křížovou drážkou 1/4“ x 5/8“ (4 ks).

A. Desku položte na měkký podklad a zašroubujte částečně šrouby do rámu na spodní straně horní desky 
(nedotahujte).

B. Opatrně osaďte desku na skříňku, přičemž šrouby zapadnou do odpovídajících otvorů. Všechny šrouby následně 
dotáhněte.

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     
                                                    

 

   7



POKYNY K MONTÁŽI – KAMENNÁ DESKA SE DŘEZEMPOKYNY K MONTÁŽI – KAMENNÁ DESKA SE DŘEZEM

9. Montáž dřezu do horní desky
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (2 ks).

A. Položte desku na měkký podklad. Dřez umístěte na výřez v desce a zafixujte jej šrouby skrz otvory v konzolích. 

B. Ujistěte se, že obě konzole jsou osazeny dle níže uvedeného schématu. Konzole připevněte k desce pomocí šroubů 
s křížovou drážkou 3/16“ x 1/2“ (8 ks).

                                                                                                             

                                                     
                                                    

 

   8



10. Montáž horní dřezové desky na skříňku
● Šroub s křížovou drážkou 1/14“ x 5/8“ (4 ks).
● Položte desku na měkký podklad.
● Zašroubujte částečně šrouby do rámu na spodní straně desky (nedotahujte).
● Opatrně osaďte desku na skříňku, přičemž šrouby zapadnou do odpovídajících otvorů. Všechny šrouby následně 

dotáhněte.

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     
                                                    

 

   9



11. Montáž dvířek (skříňka s kamennou i kamennou deskou se dřezem) 
● Dvířka nakloňte a zasuňte čep na spodní straně do otvoru ve spodní části skříňky. 
● Stiskněte čep na horní straně dvířek a vsuňte jej pod konzoli dokud neprojde otvorem.  

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   10



12. Montáž vodovodního kohoutku a odpadního potrubí
● Doporučujeme připojit zahradní hadici přes přiložený adaptér 1/2“ vnitřní x 3/4“ vnější.
● Jednotlivé spoje pečlivě utěsněte, např. Teflonovou páskou.
● Zakrytím dřezu víkem získáte další pracovní plochu. 

Tap body (tělo kohoutku)

Washer (podložka)
Nut (matice)
Hose adaptor (hadicový adaptér)

¾ BSP snap-on hose (rychlospojka) – není součástí dodávky
Hose (hadice) -  není součástí dodávky

POZORPOZOR  
● závit doporučujeme utěsnit (např. teflonem)závit doporučujeme utěsnit (např. teflonem) ; ;
● hadice pro připojení vody není součástí dodávky;hadice pro připojení vody není součástí dodávky;
● odpadní hadici vsuňte do kbelíku nebo sveďte naodpadní hadici vsuňte do kbelíku nebo sveďte na  
            místo, kde se odpad vsákne.místo, kde se odpad vsákne.

111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

 

11



POKYNY K MONTÁŽI – INSTALACE VINOTÉKY DO SKŘÍŇKYPOKYNY K MONTÁŽI – INSTALACE VINOTÉKY DO SKŘÍŇKY

1. Rozbalení kartonu a montáž konzole
● Otevřete karton s vinotékou, obal vysuňte směrem nahoru a vyjměte veškerý balící materiál. Pozor - vinotéku 

udržujte vždy ve svislé poloze. Nikdy ji nenaklápějte.
● Na zadní stěnu vinotéky upevněte příčnou konzoli pomocí odpovídajících šroubů.
● Šroub s křížovou drážkou M6x12 (2 ks).

2. Připevnění vinotéky k zadní straně skříňky  
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (2 ks).
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   12

Boční skříňka s lednicíBoční skříňka s lednicí

Pro montáž boční skříňky s lednicí platí stejný postup jako pro 
boční skříňku. Berte pouze v potaz to, že dvířka mají jiné 
rozměry než u standardní skříňky a měla by být instalována 
na pravé straně skříňky.

Součástí dodávky je vyrovnávací profil, který není na vyobra-
zení. Pomocí magnetů se uchytí na čelo levé strany skříňky, 
čímž dojde k zarovnání dvířek vinotéky a dvířek skříňky do jedné 
roviny.



POKYNY K MONTÁŽI – SKŘÍŇKA POD GRILY CROSSRAY (2B,4B)             POKYNY K MONTÁŽI – SKŘÍŇKA POD GRILY CROSSRAY (2B,4B)             
A GRANDHALL (MAXIM, ELITE)A GRANDHALL (MAXIM, ELITE)

1. Rozbalení kartonu a montáž koleček
● Otevřete karton se skříňkou a vyjměte veškerý balící materiál.
● Kolečka upevněte ke spodní desce pomocí odpovídajících šroubů.
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (16 ks).

2. Montáž spodní krycí lišty  
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (2 ks).
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   13



3. Boční strany skříňky připevněte k její spodní části
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (6 ks). 

4. Instalujte zadní díl skříňky  
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (pro gril CROSSRAY 4B - 7 ks / pro gril CROSSRAY 2B - 6 ks).
                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

    14



7. Instalujte vrchní desku
● Dvojitý šroub 3/16“ x 3/8“ (2 ks) .
● Šroub s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (2 ks).
● Zašroubujte oba dvojité šrouby a osaďte desku tak, aby výřezy dosedly na šrouby.
● Desku v přední části zafixujte 2 šrouby s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“.  

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   15



6. Montáž dvířek (skříňka s kamennou deskou i deskou se dřezem) 
● Dvířka nakloňte a zasuňte čep na spodní straně do otvoru ve spodní části skříňky. 
● Stiskněte čep na horní straně dvířek a vsuňte jej pod konzoli dokud neprojde otvorem.  

                                                                                                             

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111n
                                                     S4FL
                                                    

 

   16



POKYNY K MONTÁŽI – OSAZENÍ GRILU MAXIM A ELITE NA SKŘÍŇKUPOKYNY K MONTÁŽI – OSAZENÍ GRILU MAXIM A ELITE NA SKŘÍŇKU

7. Instalace grilu na skříňku 

● Pozor - instalace vyžaduje dvě osoby. Pro odlehčení odstraňte z grilu všechny snadno demontovatelné součásti.
● Částečně zašroubujte šrouby do spodní strany grilu.
● Naveďte hlavy šroubů do drážek na vrchní straně boků skříňky, posuňte gril směrem dozadu do krajní polohy a 

dotáhněte šrouby.
● Použijte šrouby s křížovou drážkou 1/4“ x 3/8“ (4 ks).

21 
nn1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111n
TCS4FL

 

8. Instalujte zadní dekorační panel 
● šrouby s křížovou drážkou 1/4“ x 3/8“ (4 ks).

 17



POKYNY K MONTÁŽI – OSAZENÍ GRILU CROSSRAY NA SKŘÍŇKU POKYNY K MONTÁŽI – OSAZENÍ GRILU CROSSRAY NA SKŘÍŇKU 

7. Instalace grilu na skříňku 

● Pozor - instalace vyžaduje dvě osoby. Pro odlehčení odstraňte z grilu všechny snadno demontovatelné součásti.
● Namontujte konzole (4 ks).
● Použijte šrouby s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (8 ks) + matku s podložkou 3/16“ (8 ks).

21 
nn1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111n
TCS4FL

 

● Umístěte gril na skříňku a připevněte jej ke konzolím pomocí šroubů s křížovou drážkou M6x15 (4 ks).
● Instalujte zadní dekorační panel pomocí šroubů s křížovou drážkou M6x12 (2 ks).

 18



SPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH SKŘÍNĚK SPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH SKŘÍNĚK 

● Přisuňte jednotlivé skříňky k sobě. 2 šrouby prostrčte vždy skrz horní a 2 skrz spodní ventilační otvory v bočnicích.
● Pro spojení 2 skříněk použijte šrouby s křížovou drážkou 3/16“ x 3/8“ (4 ks) + podložku (4 ks) + matku s podložkou 

3/16“ (4 ks).
● Pozor – šrouby dotahujte s patřičným citem, aby nedošlo k prohnutí bočních plechů. Skříňky jsou vzhledem ke své 

hmotnosti stabilní. Vzájemné spojení doporučujeme zejména v případě, že se sestavou bude manipulováno na 
kolečkách.

21 
nn1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111n
TCS4FL

 

 19



SEŘÍZENÍ VÝŠKY SKŘÍNĚKSEŘÍZENÍ VÝŠKY SKŘÍNĚK

● Pokud chcete se skříňkou pohybovat, zašroubujte nožičky do výšky cca 3-5 mm od země.
● K aretaci použijte odpovídající klíč (není součástí dodávky skříněk).

● Pokud chcete jednotlivé skříňky vyrovnat, pomocí klíče vyšroubujte nožičky. Maximální výška nastavení je 5-6 mm.

● Jako první doporučujeme vyrovnat prostřední skříňku s grilem a následně povolováním nebo dotahováním nožiček 
dorovnat odpovídající výšku u bočních skříněk. Doporučujeme použít vodováhu.

21 
nn1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111n
TCS4FL

 

 20



ROZKRES A SEZNAM DÍLROZKRES A SEZNAM DÍLŮŮ JEDNOTLIVÝCH SKŘÍNĚK JEDNOTLIVÝCH SKŘÍNĚK

Rozkres dílů – boční skříňka s kamennou deskou

Tento diagram slouží k tomu, aby vám pomohl identifikovat součástky v případě, že je nutná jejich výměna. Ohledně 
informací o náhradních dílech, jejich dostupnosti a našich službách kontaktujte prodejce nebo výrobce. Specifikace 
vašeho produktu se mohou lišit od seznamu součástí v závislosti na regionu a konkrétních specifikacích prodejce. 

                                                       

 

 

21



Seznam dílů -  boční skříňka s kamennou deskou

 

 

 

22



Rozkres dílů – boční skříňka s kamennou deskou se dřezem  

Tento diagram slouží k tomu, aby vám pomohl identifikovat součástky v případě, že je nutná jejich výměna. Ohledně 
informací o náhradních dílech, jejich dostupnosti a našich službách kontaktujte prodejce nebo výrobce. Specifikace 
vašeho produktu se mohou lišit od seznamu součástí v závislosti na regionu a konkrétních specifikacích prodejce. 

                                                       

 

 

23



Seznam dílů - boční skříňka s kamennou deskou se dřezem

 

 

 

24



Rozkres dílů – skříňka pod gril Grandhall Maxim a Elite (K04000256A)  

Tento diagram slouží k tomu, aby vám pomohl identifikovat součástky v případě, že je nutná jejich výměna. Ohledně 
informací o náhradních dílech, jejich dostupnosti a našich službách kontaktujte prodejce nebo výrobce. Specifikace 
vašeho produktu se mohou lišit od seznamu součástí v závislosti na regionu a konkrétních specifikacích prodejce. 

                                                       

 

 

25



Seznam dílů - skříňka pod gril Grandhall Maxim G4/G5 a Elite G4/G5 (K04000256A)

 

 

 

26



Rozkres dílů – skříňka pod gril CROSSRAY   

Tento diagram slouží k tomu, aby vám pomohl identifikovat součástky v případě, že je nutná jejich výměna. Ohledně 
informací o náhradních dílech, jejich dostupnosti a našich službách kontaktujte prodejce nebo výrobce. Specifikace 
vašeho produktu se mohou lišit od seznamu součástí v závislosti na regionu a konkrétních specifikacích prodejce. 

                                                       

 

 

27



Seznam dílů - skříňka pod gril CROSSRAY

 

 

 

28



Záruční podmínky 

Distributor/prodejce zaručuje v souladu s následujícími záručními podmínkami prvnímu vlastníkovi, že se na produktech GrandHall a 
HEATSRIP/CROSSRAY+ nevyskytnou vady v materiálu a zpracování po dobu 24 měsíců od data prodeje.

Podmínky k uplatnění záruky:

● Produkt GrandHall a HEATSRIP/CROSSRAY+ musí být nainstalován v souladu s návodem k instalaci a relevantními předpisy a zákony.
● Produkt GrandHall a HEATSRIP/CROSSRAY+ musí být udržován a čištěn v souladu s informacemi obsaženými v návodu k instalaci.
● Zákazník nesmí opravovat, otevírat nebo pozměňovat produkt neautorizovaným způsobem.
● Ze záruky je vyjmuto poškození produktu nebo jeho součástí vyplývající z okolností mimo kontrolu distributora/prodejce, mezi které mimo 

jiné patří, pokud byl produkt používán k jiným než určeným účelům; pokud byl produkt jakkoliv opravován; nesprávná instalace; připojení 
k nesprávnému zdroji energie; poškození během přepravy, špatné použití, zneužívání, vandalismus, nedostatečná údržba a nehoda.

● Závazky distributora/prodejce v rámci této záruky jsou omezeny na opravu nebo výměnu těch součástí, které vyhodnotí jako defektní, a to 
v sídle distributora.

● Náklady na dopravu při vrácení produktu distributorovi/prodejci hradí zákazník.
● Všechny produkty jsou před expedicí kontrolovány a testovány a po odeslání přebírá od distributora/prodejce riziko zákazník, pokud nejsou 

doručovány přímo distributorem/prodejcem.
● Po nějaké době se může objevit změna barvy povrchu, na tento jev nelze uplatnit záruku.
● Před kontrolou vadného produktu provedenou distributorem nebo autorizovaným prodejcem nebudou dodány žádné produkty ani jejich 

součásti.
● Distributor/prodejce se nepodílí na nákladech vzniklých na místě ani nákladech na práci vyplývajících z výměny součástí, oprav, 

demontáže, instalace, úprav, dopravy a kompletace produktů a nepřebírá žádnou odpovědnost za součásti opravené nebo vyměněné bez 
písemné autorizace. Distributor/prodejce neponese odpovědnost za neplnění nebo prodlení při plnění svých závazků vyplývajících ze 
záruky způsobené okolnostmi mimo jeho kontrolu, mezi které mimo jiné patří právní či vládní omezení, stávky, požáry, záplavy, neobvyklé 
klimatické jevy, zpožděné dodávky náhradních dílů.

Zjistíte-li poškození produktu při doručení, okamžitě o stavu uvědomte přepravní společnost a požadujte zanesení této informace do přepravní 
dokumentace. Pokud objevíte poškození po rozbalení, požadujte okamžitou prohlídku zástupcem přepravní společnosti a trvejte na tom, aby byl 
záznam o poškození zanesen do přepravní dokumentace.

Zákazník se zavazuje, že bude produkt používat v souladu:

● Se všemi instrukcemi poskytnutými distributorem/prodejcem obsaženými v návodu k instalaci a obsluze.
● Se všemi místními a národními předpisy, včetně všech relevantních zákonů týkajících se elektrických zařízení a životního prostředí a 

předpisů vztahujících se k instalaci, skladování, používání a udržování zboží a nakládání s ním.
● Všemi nutnými a vhodnými preventivními a bezpečnostními opatřeními vztahujícími se k instalaci, skladování, používání a udržování 

zboží a nakládání s ním.

Výrobce:

Zhuhai Prokan Relaxation Equipment Co., Ltd.
Jinda Industrial Area Of Jinding Town, Zhuai, Guangdong, Čína
PK000342021BE 03/2023 Version 

Dovozcem a distributorem pro ČR a SR je společnost HAGAS servis s.r.o., www.bbqhagas.cz 

POZNÁMKA: Tento návod je pouze informativní. Specifikace Vašeho produktu se může lišit od zde uvedených informací, a to na základě specifických 
požadavků místního zastoupení či regionálních potřeb. Veškeré specifikace se rovněž mohou změnit bez předchozího upozornění. Na základě autorských 
zákonů není povoleno tento návod kopírovat a šířit (jako celek ani žádnou jeho část) bez písemného souhlasu společnosti HAGAS servis s.r.o.
 

 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29

